关于举办“2014年秋季长走健身活动”的通知
各分工会：
为丰富广大职工的业余文化生活，提高教职工的身体素质，校工会决定举办2014年秋季长走健身活动，请各分工会积极组织工会会员参加。具体通知如下：
一、时间：2014年10月18日（星期六）上午9：00

地点：奥林匹克森林公园
参加活动人员：在职工会会员
二、行走路线：
起点（终点）：奥林匹克森林公园南门内景观大石前。
请参加本次活动的工会会员于10月18日自行前往奥林匹克森林公园南门。上午9：00在奥林匹克森林公园南门内景观大石前集合，集合后由各单位领队清点本单位人数并报给校工会工作人员，随后统一出发，在公园内行程约5.6公里。
三、活动规则
1、参加活动人员按照规定的路线徒步行走，到达折返点凭北京化工大学校园卡（就餐卡）领取奖票。折返点领取奖票时间9：20-10：20。
2、凡参加活动人员均有一份奖品。请各单位体委在10月20日上午将奖票交给校工会，校工会将把奖品送发至各单位。
3、请各单位将参加活动的教职工报名表于10月16日下午17：00前报到校工会zhanglx@mail.buct.edu.cn。

4、请各学院统计10月18日因上课不能参加健步走活动的老师名单并于10月16日下午17：00前发到zhanglx@mail.buct.edu.cn ，校工会将组织上述老师于10月20日中午12：30在科技大厦南门前集合，到土城公园健步走。
四、其他事项
1、各分工会认真组织，确保活动安全顺利进行。请各单位组织拍照（至少三张），并于10月20日上午将电子版照片发至zhanglx@mail.buct.edu.cn。
2、凡患有高血压、心脑血管病的人员请谨慎参加。
校工会
2014年10月10日